[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2021

             № 380
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За значительный вклад в организацию и проведение XLI олимпиады сельских спортсменов Заринского района 26-27 июня 2021 г. наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Чиркову Елену Сергеевну, главу Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края.

Глава района                                                                                              В.К. Тимирязев